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North Macedonia

12-026738/21-0002

04/06/2021 00:00:00

03/06/2024 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Мешавина од билки наменета да се употребува како топол чај после 
преливање со врела вода. Состав: чубрика (satureiae montanae herba), 
босилек (basilica herba), маточина (melissae folium), рузмарин (rosmarini 
folium), коприва (urticae folium). Производот е спакуван во цилиндрична 
кутија од 50 гр.
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